Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

_egislação, Justiça e Redação
Inanças e Orçamento

DD °time, Sare Públicos, Ass Rurais,
Eco:,, Melo Ambiente
Edixnão, Cultura, Turismo e Esportes

oúdo e Assistência Social
3 Fiscalização Financeira e Controle
Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania
e Segurança Pública
Itj Vereadores 135 Assessoria Jurídica

Data:  2...2.12.121 	vrM_

PROJETO DE LEI

Denomina de "Do Pilar" a Rua Dois, situada no

Loteamento Residencial "Colonial Village II", no

Bairro Socorro.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 128/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: DENOMINA DE DO PILAR A RUA DOIS, SITUADA NO
LOTEAMENTO RESIDENCIAL COLONIAL VILLAGE II, NO BAIRRO
SOCORRO.

PROTOCOLO GERAL N° 2022/2015
Data: 3/10/2015 - Horário: 16:45

111111111111111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1°, Fica Denominada de "Do Pilar" a Rua Dois, situada no Loteamento
Residencial "Colonial Village II", no Bairro Socorro.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário "Dr. Francisco Romano de oliveira" em 08 de Outubro de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1